Peugeot 5008 van Zestaw Srubowy: |_\|:T| D == 1] |_\|=T|
] Sruby:
rok prOd. 10.2009-04.2017 M12X70-8.8 - 2szt.
M12x35-8.8 - 4 szt.
M10x45-8.8 - 4 szt.
M6x25-8.8 - 2szt.

Instrukcja montazu: Podkiadki:

(demontaz zderzaka bez ciecia) 13 - 6szt.

210,5x@30 - 4 szt.

1. Zdjg¢ swiatta tylne i zderzak tyiny. @10,5 - 4 szt

2. Odkreci¢ nakretki i zdjgé blaszki ze $rub na ktére bedg przykrecana ramiona haka. 6.4 - 4zt
(nie bedg juz potrzebne ). ' , ., '

3. Przykreci¢ ramie lewe A na wystajgce $ruby, od spodu podtuznicy stosujgc nakretki M10, Podktadki sprez.:
podktadki powiekszone, sprezyste. 012,2 -6szt.

4. Odkreci¢ zaczep zawiesia tumnika z prawej strony samochodu i na wystajgce $ruby 10,2 - 8 szt
zatozy¢ ramig prawe B i zaczep zawiesia ttumnika oraz podktadki powiekszone, 76,1 -2 szt
podkt. sprezyste, nakretki. Nakretki:

5. Wykreci¢ dolne $ruby mocowania belki zderzeniowej (nie bedg juz potrzebne) M12-8 -6 szt
i przykreci¢ belke gtéwng C w tych miejscach stosuja¢ Sruby M10x45 ’

(podktadki sprezyste, podkt. sprezyste, tulejki D). M10-8 -4 szt.

6. Do belki gtéwnej C przykreci¢ ramiona stosujac $ruby M12x35 Mé6-8 -2 szt.
(podktadki , podktadki sprez., nakretki). Tulejki:

7. Zatozy¢ $wiatta tylne i zderzak stosujac $ruby M6x25 D16x~D13x9 - 2szt.

(podkiadki, podkt. sprez., nakretki).

8. Dokeci¢ wszystkie Sruby momentami wg tabeli.

9. Przykrecic¢ kule i blache gniazda elektrycznego $rubami M12X70 (podktadki,
podktadki sprezyste, nakretki). Momenty dokrecenia wg tabeli.

10. Podtgczy¢ instalacje elektryczng wg istrukcji fabrycznej samochodu.

Fitting instructions:
(disassembly of the bumper without cutting)

1. Remove the rear lights and the rear bumper.
2. Unscrew the nuts and remove the plates from the screws on which the hook arms will be screwed.
(they will no longer be needed).
3. Screw the left arm A to the bottom of the stringer (on the protruding bolts) using M10 nuts, enlarged washers, spring washers.
4. Unscrew the muffler suspension hook on the right side of the car and on the protruding bolts
put on the right arm B and the muffler suspension hook and the enlarged washers,
spring washers, nuts.
5. Unscrew the lower bolts of the crash bar mounting (they will no longer be needed)
and screw the main bar C in these places use M10x45 bolts (washers, spring washers, D bushes).
6. Screw the arms to the main beam C using M12x35 bolts
(washers, spring washers, nuts).
7. Install the tail lights and bumper using the M6x25 screws
(washers, spring washers, nuts).
8. Tighten all bolts according to the torque settings - see the table.

9. Fix the ball and the electric plate with M12x70 bolts (washers, Momenty przykrecenia nakretek i Srub (8.8)
spring washers, nuts). Torque settings according to the table. Torque settings for nuts and bolts (8.8)

10. Connect the electrical installation according to the factory design of the car. M6 -11 Nm: M8-25Nm: M10-55Nm: M12-85Nm




